[image: ][image: ]РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ
СТОМАТОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ - СКОПЈЕ




Назив на предметот:   ОРАЛНА МЕДИЦИНА И ПАТОЛОГИЈА 
Студиска програма:  Доктори по дентална медицина (ШЕСТ годишни студии) 			

ПРЕДМЕТ: РАСПОРЕД за полагање ТРЕТ колоквиум по предметот ОРАЛНА МЕДИЦИНА И ПАТОЛОГИЈА  


	Од 8-8.30 часот
	
	Од 8.45-9.15
	

	1.
	Јоана Велковска
	7466
	15.
	Ангела Стојанова
	7367

	2.
	Наталија Пеовска
	7482
	16.
	Арта Мехмети
	7288

	3.
	Ѓорѓи Попов
	7408
	17.
	Теа Димоска
	7468

	4.
	Ардит Белули
	7473
	18.
	Марија Мицкоска
	7472

	5.
	Драгана Кутревска
	7474
	19.
	Милош Стевановиќ
	7274

	6.
	Ана Игњатовиќ
	7453
	20.
	Марија Димовска
	7325

	7.
	Едина Омеровиќ
	7509
	21.
	Мерјем Ферати
	7467

	8.
	Огнен Љубен
	7511
	22.
	Христина Андонова
	7480

	9.
	Василија Пакетова
	7451
	23.
	Емилија Куциновска
	7335

	10.
	Мајлинда Рамадани
	7185
	24.
	Бранко Спасеноски
	7470

	11.
	Јехона Абази
	7401
	25.
	Кристијан Шопковски
	7516

	12.
	Александра Кадрова
	7456
	26.
	Ален Хасиќ
	7498

	13.
	Мартин Георгиевски
	7421
	27.
	Филип Зебеков
	7458

	14.
	Михаела Ивановска
	7007
	28.
	Лејла Машовиќ
	7154



Колоквиумот ќе се одржи на 04.04.23 година во Компјутерскиот центар при Стоматолошкиот факултет  во термини според горе наведениот распоред.




Со почит,

Скопје, 03.04.2023 год.
       ОДГОВОРЕН НАСТАВНИК
	                            Проф. д-р Мирјана Поповска
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